MATBUD

t AZIENKI

Nazwa Cena hurtowa netto
| CERAMIKA GRES ARTPORT WHITE RECT. 597x597x7 G1 4590 zt / m2
CERAMIKA GRES ARTPORT LIGHT GREY RECT. 597x597x7 G1 4590 zt / m2
CERAMIKA GRES ARTPORT GREY RECT. 597x597x7 G1 45.90 zt / m2
3 ; CERAMIKA GRES ARTPORT SAND RECT. 597x597x7 G1 4590 zt / m2
CERAMIKA GRES GRANBY LIGHT GREY RECT. 597x597x7 G1 45.90 zt / m2
CERAMIKA GRES GRANBY GREY RECT. 597x597x7 G1 45.90 zt / m2
CERAMIKA GRES GRANBY DARK GREY RECT. 597x597x7 G1 4590 zt / m2
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CERAMIKA GRES WESTMOUNT BEIGE RECT. 597x597x7 G1 45.90 zt / m2
CERAMIKA GRES WESTMOUNT GREY RECT. 597x597x7 G1 45.90 zt / m2
CERAMIKA GRES WESTMOUNT DARK GREY RECT. 597x597x7 G1 45.90 zt / m2
CERAMIKA GRES ROSWELL WHITE RECT. 597x597x8 G1 45.90 zt / m2
CERAMIKA GRES DARKWOOD CREAM RECT. 600x175x8 G1 39.90 zt / m2
CERAMIKA GRES DARKWOOD BEIGE RECT. 600x175x8 G1 39.90 zt / m2
CERAMIKA GRES DARKWOOD BROWN RECT. 600x175x8 G1 39.90 zt / m2
CERAMIKA GRES DARKWOOD DARK BROWN RECT. 600x175x8 G1 39.90 zt / m2
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sl CERAMIKA GRES LIMEWOOD CREAM RECT. 600x175x8 G1 39.90 7t/ m2

— .. | CERAMIKAGRES LIMEWOOD BEIGE RECT. 600x175x8 G 39.90 7t/ m2
| CERAMIKA GRES LIMEWOOD LIGHT BROWN RECT. 600x175x8 G1 39.90 7t/ m2

CERAMIKA GRES LIMEWOOD BROWN RECT. 600x175x8 G 39.90 2t/ m2

— . || CERAVIKAGRES STEELWOOD LIGHT BEIGE RECT. 600x1756 20.90 ot/ m2
CERAMIKA GRES STEELWOOD BEIGE RECT. 600x175x8 G1 39.90 2t / m2

CERAMIKA GRES STEELWOOD BROWN RECT. 600x175x8 G1 39.90 7t/ m2

Strona 3




MATBUD

tAZIENKI

Nazwa Cena hurtowa netto

CERAMIKA GRES SIMPLE LIGHT BROWN RECT 1202X193X7 G1 54,50 zt | m2

,K( = = » CERAMIKA GRES SIMPLE BEIGE RECT 1202X193X7 G1 57,10 zt / m2
_ CERAMIKA GRES SIMPLE BROWN RECT 1202X193X7 G1 57,10 zt / m2
CERAMIKA GRES SIMPLE CREAM RECT 1202X193X7 G1 57,10 zt / m2

CERAMIKA GRES MERSIN BROWN RECT 1202X193X7 G1 57,10 zt / m2

CERAMIKA GRES MERSIN SAND RECT 1202X193X7 G1 57,10 zt / m2

CERAMIKA GRES MERSIN BEIGE RECT 1202X193X7 G1 57,10 zt / m2

CERAMIKA GRES MERSIN CREAM RECT 1202X193X7 G1 57,10 zt / m2

https://platforma.matbud.pl

MATBUD Tel.: 32 331 37 20

ul. Gen. Wiadystawa Andersa 20 Fax: 32 331 37 20 wew. 22
44-121 Gliwice KONTO BANKOWE:

NIP: 631-010-61-15 BANK MILLENNIUM

64 1160 2202 0000 0001 3816 9750
osoby do kontaktu

Dyr. Krzysztof Stencel Tel.: +48 606 986 230 e-mail: k.stencel@matbud.pl
Z-ca dyr. Pawet Lisik Tel.: +48 668 335 596 e-mail: p.lisik@matbud.pl
Spec. ds. sprzedazy Sebastian Filipiak Tel.: +48 533 570 340 e-mail: s.filipiak@matbud.pl
Spec. ds. sprzedazy Karolina Kowalska Tel.: +48 533 530 690 e-mail: k.kowalska@matbud.pl
Spec. ds. sprzedazy Manuella Czaja Tel.: +48 533 530 690 e-mail: m.czaja@matbud.pl
Przedst. Handlowy Stawomir Migacz Tel.: +48 530 404 806 e-mail: s.migacz@matbud.pl

Minimum logistyczne 1350 zt netto dotyczy wszystkich produktow z platformy B2B, realizacja zamoéwien tylko na petne
palety. Zaméwienia do godziny 11:00 realizowane sg w tym samym dniu. Zapraszamy do wspétpracy.
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